ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ HẢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 68/TB-UBND Kỳ Hải, ngày 14 tháng 10 năm 2024

 THÔNG BÁO

Về thời gian làm việc mùa đông

 Thực hiện Thông báo số 1152/TB-UBND, ngày 11/10/2024 của Ủy ban

nhân dân huyện Kỳ Anh; Ủy ban nhân dân xã Kỳ Hải thông báo về thời gian

làm việc mùa đông kể từ ngày 16/10/2024 đến ngày 15/4/2025, như sau:

Buổi sáng: Làm việc từ  07 giờ 30’ đến 11 giờ 30’;

Buổi chiều: Làm việc từ 13 giờ 30’ đến 17 giờ 30’.

Ủy ban nhân dân xã thông báo để các ban, ngành, đoàn thể cấp xã; Ủcán

bộ công chức và các cơ quan, đơn vị trên địa bàn toàn xã biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Thường trực Đảng ủy, HĐND;

- MTTQ và các tổ chức đoàn thể;

- Cán bộ, công chức

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;

- 5/5 thôn;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Bình

		2024-10-15T09:01:50+0700

		2024-10-15T09:03:34+0700